
avžená ıı le ustanovení § Udo s 2, zákona č. :0/2112 S s o ıkě o zá
ve ı Šnš ıı ŠÉ Šše ııăstot ı také ı „S ı Ěottvnlál

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

a z íaCZ s.r.o.
Se Siaręm Praha 2, nèišhmasrá čpzsaaør. raz, rsč ízo oo
rc: 065 33 434
Drcz CZ06533434
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm Městským soudem v Praze,
Oddíl C, vložka 283817
bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:_
zastoupená jednatelern Romanem Stolej dou
(dále jen „dodavatelísì

a

Středočeská centrála cestovního ruchu, přísı organizace
Se Sídlem: Husova 156/21, Praha l Staré mesto, 11000
IČ.: 06097758
DIČ;
bankovní Spojení: PPF banka as., číslo účtu:
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová Značka Pr 1593
(dále jen „objednatel“)

- na straně druhé -

(dále Společně také jen „Smluvní Strany“)

takto:

1. Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se Zavazuje v souladu S touto smlouvou a Za podmínek v ní stanovených
poskytovat objednateli služby s názvem „My Abradio Profi“, jejichž seznam je obsažen
v příloze č. 1, která je nedílnou Součástí této smlouvy (dále jen „služba“).

2. Práva a povinnosti Smluvních Stran

2.1. Dodavatel se Zavazuje Zajistit Vysílání internetového rádia pro objednatele v kvalitě a
rychlosti 64 kbps a 128kbps ve formátu mp3 po dobu 24 hodin denně s možností
připojení neomezeného počtu posluchačů v jeden okamžik. Dodavatel Se ZavaZuje



zajistit, aby služba dle této Smlouvy byla dostupná ve sjednané kvalitě nejméně Z 99 %
(devadesáti devíti procent).

2.2. Dodavatel Se zavazuje zajistit pro objednatele vytvoření podstrany rádia na portálu
S informacemio rádiu a přehrávač Radiacz. -

2.3. Objednatel je povinnen umístit na své internetové Stránky skript na spustění Svého
rádia v Radiacz přehrávači, který se otevře do nového panelu. Skript dodá dodavatel.

2d. Dodavatel je povinen na Svůj náklad uhradit všechny poplatky Spojené s autorskými
právy a právy s nimi souvisejícími Za zpřístupnění autorských děl na internetu
prostřednictvím Služby poskytované pro objednatele kolektivním správcům (OSA,
lntergram). Objednatel je povinen zasílat dodavateli měsíčně prostřednictvím emailu
seznamy odvysílaných playlistů v dohodnuté formě a to vždy nejpozději do dne
následujícího měsíce. Dodavatel je poté bude pravidelně předávat kolektivním
správcům OSA a lntergrain tak aby byly řádně a včas splněny všechny povinnosti
spoj ené se Zpřístupnění autorských děl na internetu.

2.5. Dodavatel je povinen umístit na adrese Statistikyradiacz/ komplexní on-line
Vyhodnocení poslechovosti Vysílání objednatele.

2.6. Objednatel Se Zavazuje poskytnout dodavateli Veškerou dodavatelem Vyžádanou
potřebnou součinnost nezbytnou k poskytnutí služby dle této smlouvy.

2.7. Dodavatel nenese vůči obj ednateli odpovědnost Za jakékoliv poruchy nebo Výpadky ve
Vysílání internetového rádia objednatele příp. Za jiné nedostatky poskytované služby,
pokud byly Zapříčinčny Vyšší mocí (tj. překážka, která je nezávislá na vůli smluvních
Stran, je nepředvídatelná a kterou nebylo možné odvrátit ani S vynaloženírn
přiměřeného úsilí). V případě, že Se Vyskytne takováto překážka, je dodavatel povinen
o této Skutečnosti objednatele bez Zbytečného odkladu informovat a po jej im odpadnutí
obnovit poskytování Služby ve Sjednaném rozsahu. Po dobu přerušení nebo omezení
poskytování Služby není objednatel povinen hradit Sj ednanou cenu.

3. Doba trvání Smlouvy

Tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 2. 2020

4. Cena Za poskytování Služby

4.1. Smluvní Strany Si sjednaly Za poskytování Služby podle článku l. odst. 1.1. této
Smlouvy cenu ve výši l4.000,- Kč (Slovy: čtrnáct tisíc korun českých) beZ DPH Za
měsíc.



43.
_ článku po dobu delší než 30 dní, je dodavatel oprávněnpřerušit poskytování sjednané

Ě“ Cena je splatná na Základě faktur vystavených dodavatelem vždy k prvnímu dní
každého měsíce. Splatnost faktury je l4 dní od jejího vystavení dodavatelem (nejdříve
však l4 dní od jejího doručení objednateli). _ .

.lestliže Se objednatel dostane do prodlení S úhradou ceny podle odSt. 4. l. a 4.2. tohoto

Služby dle této Smlouvy a tuto službu neposkytovat, a to až do doby její řádné ůhrady
Ze Strany objednatele. Právo dodavatele na odstoupení od Smlouvy podle článku 5. tím
není dotčeno.

Ukončení smlouvy

S.l.0bj ednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit jednostranným písemným projevem
vůle v případě, že dodavatel nebude řádně plnit povinnosti dle čl. 2 odst. 2. l. až 2.2. a
2.4. až 2.5. této Smlouvy a nesplní je ani v dodatečné přiměřené lhůtě, stanovené mu
k nápravě objednatelem. Právo objednatele na odstoupení od Smlouvy se však
nevztahuje na případy vyšší moci ve Smyslu čl. 2 odst. 2.9. této smlouvy.

5.2.Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit jednostranným písemným projevem
vůle v případě, že Se objednatel dostane do prodlení s úhradou ceny podle článku 4.
po dobu dleší než 60 dní.

5.3.0bě smluvní Strany mohou odstoupit od Smlouvy v případě takové Změny právních
předpisů, která Znemožní další plnění této Smlouvy, přičemž strany nebudou v této
souvislosti navZáj em uplatňovat jakékoliv nároky na náhradu škody či jiné nároky Z
tohoto titulu.

5.4. Každá Ze Smluvních Stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět a Zaslat poštou i

6.1.

beZ udání důvodu ve výpovědní lhůtě tří (3) měsíců ke konci kalendářního čtvrtletí,
která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího kalendářního čtvrtletí po
doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

6. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními Stranami a účinnosti
okamžikem jejího Zveřejnění dle Zák. č. 340/2015 Sb., Zák. o registru Smluv. Smluvní
Strany souhlasí S tím, že tato Smlouva bude Zveřejněna ve svém plném Znění. Zveřejnění
Zajistí objednatel.

6.2. Právní vztahy smluvních stran Se řídí českým občanským Zákoníkem.



6.3. Jakékoliv Změny nebo doplňky k této Smlouvě musí být učiněny písemně a musí být
podepsané Oběma smluvními Stranami, jinak jsou neplatné.

6.4. Tato Smlouva je Sepsána ve dvou (2) stejnopisech Z nichž po jednom (l) stejnopisu
obdržı každá Ze smluvních stran.

6.5. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné či nevymahatelné nebo se
stalo neplatným či nevymahatelným, není tim dotčena platnost a vymahatelnost
ostatních ustanovení smlouvy. Strany se zavazují namísto neplatného či
nevymahatelného ustanovení neprodleně přijmout takové ustanovení, které bude svým
významem a účelem nejblíže odpovídat neplatnému či nevymahatelnému ustanovení.

6.6. Kontaktními osobami pro účely plnění této Smlouvy jsou:

V případě dodavatele :

P- Jakub Šmejkal_
technická podpora:
0- JanMotei21'1<fl_
V případě objednatele:

D- Ja“Chudan_
Pt-1'a`f~“21D`/0řák_

/ˇì j.
V Praze dne 23.4. 20 V Praze dne .'.ˇ“.`ˇ.`. . 2020

řeří................................. . ...říšlżi g
RadiaCZ, s.r.o. Středočeská cen ra a '5, tovnřl'ıo ruołıu p. o.
Roman Stolejda, je nătel Mgr. Zuzana ,if



Příloha 1 - poskytované služby
Umístění na Web v“wj„_r aplha
Tvorba Web přehrávače
Software G-Selector
Možnost neomezeného počtu posluchačů
Autorská práva OSA a Intergram
Marketingová podpora AB radio
Zobrazování právě hrané, předchozí a následující skladby
Zobrazování fotografie interpreta
Export playlistu v podporovaných formátech
Vkládání vlastní hudby, pořadů, upoutávek a jinglů neomezeně
Podpora hardware/Servis 24
Instalace + 3 vyučovací hodiny
Vysílání v kvalitě 64 a 128 kbps ve formátu mp3.
Umístění v aplikaci Radia.cz pro iOS a Android
Přístup do hudební knihovny
Možnost přeplánování vysílání nejpozději do 30 minut
Přístup do Statistik vysílání rádia




